
10:00-17:00
土2023 2/25 3/5 日8日間開催！

ご参加の際はご予約申し込みのうえ、当チラシをご持参ください。

会 場

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、ＴＯＴＯショールームにおきまして、
お客様および従業員の健康と安全を第一に配慮し、混雑と濃厚接触の回避を
目的とし、下記対応を取らせていただいております。
お客様におかれましてはご理解賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウィルス感染予防の取り組みと
ご来館のお客様へのお願い

〒143-0016 大田区大森北3-26-22

ＴＯＴＯ大田ショールーム

手指の消毒マスク着用

37.5
度以下
ですか？

体温の確認

入場の制限 距離の確保 施設内の換気

交通アクセス

■JR大森駅より徒歩13分
■京浜急行平和島駅より徒歩13分
■JR大森駅東口より蒲田駅行京急バス｢大森北3丁目｣下車、正面

＜会場＞
ＴＯＴＯ大田ショールーム

お客様

１現場につき

プレゼント

ご来場お見積恩典

ショールームへご来場+お見積いただいたお客様に

もれなくプレゼント！ ※画像はイメージです。

主催：
TOTOリモデルクラブ
城南店会会員店

春の

大相談会
お客様

【2023年】主催店限定

完全
予約制

◎営業時間 10：00～17：00
◎休館日 毎週水曜日、夏期休暇、

年末年始
※ただし祝日の水曜日は開館、
翌木曜日は休館

※3/１(水)は休館日

◎TEL：0120-43-1010
（フリーダイヤル）

折りたためる
３WAYフードボックス

LOGOSタオルハンカチ
(1枚入り)

こめかん
３缶セット



当イベントのご予約・お問合せはリモデルクラブ城南会員店各店へ！要予約

※当イベントにて知り得たお客様の個人情報は、ＴＯＴＯ(株)および主催者店にて法令に基づき取り扱いさせて頂きます。
※利用目的につきましては、セミナー申込みおよびその確認連絡、当イベントの各種恩典をご提供させていただくために利用させていただきます。

◆ 特別ご招待券 ◆

ご来館
者様名

ご連絡先

ご住所

◆ お問い合わせ ◆

グレードアップオプションを
プレゼント！

下記の対象商品を

ご成約いただいたお客様に！

グレートアップ内容一覧

■見積期間：２０２３年２月２５日(土) ～ ３月５日(日)
■受注期間：２０２３年２月２５日(土) ～ ４月３０日(日)

対象期間現場

※画像はイメージです。

「クリスタルカウンター(単色のみ)」
へグレードアップ！

Ｆ４(きれい除菌水あり＋自動水栓)

へグレードアップ！

キ
ッ
チ
ン

浴
室

洗
面
化
粧
台

『きれい除菌水』生成器あり仕様
へグレードアップ！

浴室換気暖房乾燥機｢三乾王｣
(１室換気･AC100V)へグレードアップ！

ト
イ
レ

『二連棚付紙巻器（YH650）』 をプレゼント！

扉面材：１ランクUP！

ザ・クラッソ

シンラ
(HK/WK)

オクターブ

サザナ

ひろがるWY
ほっカラリ床シリーズ

エスクア

ネオレスト / 
GG / GG-800 / 
ピュアレストEX

ミッテ

F2(きれい除菌水)またはF3 (自動水栓)をお選びの方へ

暖房、衣類乾燥、
換気、涼風、

１台４役のスグレもの！

『きれい除菌水※』で
排水口まわりや

歯ブラシを清潔※に。
※詳細はカタログをご参照ください。

センサーが手を感知して、
自動で水が使えます。

レバーに触らないので、
いつもきれいに保てます。

光を透過し、
空間をすっきり見せる

優美なカウンタートップ。

床ワイパー洗浄
（きれい除菌水）あり仕様
へグレードアップ！

＊通信料はお客様のご負担となります。ご利用環境によって再生・閲覧できない場合があります。

グレードアップの内容詳細は各店へお問合せください！【DAIKEN製品】フローリング

Ｔ
Ｏ
Ｔ
Ｏ
製
品

詳細はこちら＊

詳細はこちら＊

詳細はこちら＊

詳細はこちら＊

詳細はこちら＊

詳細はこちら＊

詳細はこちら＊

詳細はこちら＊

１日の終わりに
ボタンひとつで

床まわりのきれいが続く。
床面ぐるりとすみずみまで

洗浄+除菌※ 。
※詳細はカタログをご参照ください。


	スライド 1
	スライド 2

